ALUMBRAMIENTO DE LA VIRGEN

DIA TRECE

ARTÍCULO I

LA SAGRADA ESCRITURA

Consurge, filia Sion, lauda in nocte, in principio vigiliarum.

Thren., II, 19.

Dominus dixit ad me: Filius meus es tu: ego hodie genui te.

Psal., II, 7.

Tanquam sponsus Dominus procedens de thalamo suo.

Psal., VIII, 6.

Speciosus forma præ filiis hominum, diffusa est gratia in labiis tuis.

Psal., XLIV, 3.

Per viscera misericordiæ Dei nostri visitavit nos oriens ex alto; illuminare his qui in tenebris et in umbra mortis sedent.

Luc., I, 78.

Populus qui ambulabant in tenebris vidit lucem magnam; habitantibus in regione umbræ mortis, lux orta est eis.

Isa., IX, 2.

Consolamini, consolamini, popule meus, dicit Deus vester. Loquimini ad eor Jerusalem; et advocate eam..... quoniam dimissa est iniquitas illius. Vox clamantis in deserto: Parate viam domini, rectas facite in solitudine semitas Dei nostri. Omnis vallis exaltabitur, et omnis mons et collis humiliabitur; et erunt prava in directa, et aspera in vias planas.

Isa., XL, 1-4.

Sciet populus meus nomen meum in die illa; quia ego ipse qui loquebar, ecce adsum.

I. a., LII, 6.

Egressus est in salutem populi tui, Domine, in salutem cum Christo tuo.

Habac., III, 13.

Deus in terris visus est et cum hominibus conservatus est.

Baruch., III, 38.

Dixit Dominus: Populus meus est; et factus est Salvator. In dilectione sua, ipse redemit eos.

Isa., LXIII, 8-9.

Lætentur cœli et exaltet terra, a facie Domini, quoniam venit.

Psal., XCVI.

Deus rex noster ante sæcula, operatus est salutem in medio terræ.

Psal., LXXIII, 12.

Et peperit filium suum primogenitum, et pannis eum involvit, et reclinavit eum in præsepio, quia non erat eis locus in diversorio.

Luc., II, 7.

Et pastores erant in regione eadem vigilantes et custodientes vigilias super gregem suum. Et ecce angelus Domini stetit juxta illos, et claritas Dei circumfulsit illos, et timuerunt timore magno. Et dixit illis angelus: Nolite timere, ecce enim evangelizo vobis gaudium magnum quod erit omni populo quia natus est vobis hodie Salvator qui est Christus Dominus in civitate David et hoc vobis signum: invenietis infantem pannis involutum, et positum in præsepio.

Ibid., 8-12.

Et subito facta est cum angelo multitudo militiæ cœlestis laudantium Deum et dicentium: gloria in altissimis Deo, et in terra, pax hominibus bonæ voluntatis..... Et venerunt festinantes et invenerunt Mariam et Joseph et infantem positum in præsepio.

Ibid., 13 y 16.

ARTÍCULO II LOS PADRES

Llegó el momento sagrado, el momento precioso, el momento solemne y bendito sobre todos los instantes; llegó la hora señalada por la eternidad en el decreto divino. La noche había recorrido la mitad de su carrera, cuando se cambió repentinamente el rostro de la Virgen. Brillaron sus ojos, y su semblante blanco siempre se puso nacarado como el carmín del cielo. Ofrecía el color que resulta de una mezcla de lirios y de rosas. Vióse que el espíritu de Dios se apoderaba de ella y sentía su alma desconocidos trasportes. Inundóse su corazón de delicias, y su cuerpo débil parecía próximo á sucumbir bajo la fuerza y el peso de los trasportes de alegría que embargaban su alma. (*S. Th. Valentín*).